



Norgaard 13 Holding ApS

Kongshvilebakken 70
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 39949296

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2024

Daniel Nørgaard Christensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Norgaard 13 Holding ApS
Kongshvilebakken 70
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39949296
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Daniel Nørgaard Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 2.673 t.kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (29.487) | (108.993) |
| Bruttoresultat | | (29.487) | (108.993) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.589.373 | 2.350.559 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 188.125 | 130.614 |
| Andre finansielle omkostninger | | (50.840) | (14.103) |
| Resultat før skat | | 2.697.171 | 2.358.077 |
| Skat af årets resultat | 2 | (24.221) | (15.796) |
| Årets resultat | | 2.672.950 | 2.342.281 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 2.150.000 | 0 |
| Overført resultat | | 522.950 | 2.342.281 |
| Resultatdisponering | | 2.672.950 | 2.342.281 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|----------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 8.682.350 | 6.176.638 |
| Finansielle aktiver | 3 | 8.682.350 | 6.176.638 |
| Anlægsaktiver | | 8.682.350 | 6.176.638 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 5.220 | 5.220 |
| Andre tilgodehavender | | 1.545 | 0 |
| Tilgodehavender | | 6.765 | 5.220 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.128.134 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 2.128.134 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 133.361 | 278.347 |
| Omsætningsaktiver | | 2.268.260 | 283.567 |
| Aktiver | | 10.950.610 | 6.460.205 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--------------------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 8.670.750 | 6.165.038 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.591 | 116.514 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 2.150.000 | 0 |
| Egenkapital | | 10.878.341 | 6.331.552 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 50.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 31.991 | 31.991 |
| Skyldig skat | | 20.221 | 15.796 |
| Anden gæld | | 57 | 30.866 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 72.269 | 128.653 |
| Gældsforpligtelser | | 72.269 | 128.653 |
| Passiver | | 10.950.610 | 6.460.205 |

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 6.165.038 | 116.514 | 0 | 6.331.552 |
| Effekt af virksomhedssalg o.l. | 0 | 1.873.839 | 0 | 0 | 1.873.839 |
| Årets resultat | 0 | 631.873 | (108.923) | 2.150.000 | 2.672.950 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 8.670.750 | 7.591 | 2.150.000 | 10.878.341 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 342 | 130.614 |
| Dagsværdireguleringer | 177.419 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 10.364 | 0 |
| | 188.125 | 130.614 |

2 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 24.221 | 15.796 |
| | 24.221 | 15.796 |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo | 11.600 |
| Kostpris ultimo | 11.600 |
| Opskrivninger primo | 6.165.038 |
| Tilgang ved virksomhedskøb o.l. | 1.873.839 |
| Andel af årets resultat | 2.589.373 |
| Udbytte | (1.957.500) |
| Opskrivninger ultimo | 8.670.750 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.682.350 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|------------------------------------------|-----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Immeo Founders Holding ApS | København | ApS | 29 | 29.939.138 | 8.928.874 |

4 Dagsværdioplysninger

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | 2.128.134 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 128.939 |
